UBND HUYỆN CẨM GIÀNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/CV-LĐTBXH
V/v lấy ý kiến đóng góp vào dự thảo

các văn bản xây dựng Nghị quyết
HĐND tỉnh về chính sách ưu đãi đối

với người có công với cách mạng

     Cẩm Giàng, ngày 06 tháng 03 năm 2023

              Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 653/SLĐTBXH-BTXH ngày 28 tháng 02 năm 2023
của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương về việc lấy ý kiến đóng
góp vào Dự thảo các văn bản xây dựng Nghị quyết HĐND tỉnh về chính sách ưu
đãi đối với người có công với cách mạng.

Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội huyện đề nghị UBND xã, thị trấn
chỉ đạo cán bộ Lao động – TB&XH tiến hành lấy ý kiến của ít nhất 3 Người có
công đóng góp ý kiến vào Dự thảo các văn bản xây dựng Nghị quyết HĐND tỉnh
về chính sách ưu đãi đối với người có công với cách mạng trên địa bàn tỉnh Hải
Dương gửi về Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày 10/3/2023 để
Phòng tổng hợp báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

(Phòng Lao động – TB&XH gửi kèm mẫu danh sách lấy ý kiến vào Dự thảo
các văn bản xây dựng Nghị quyết HĐND tỉnh về chính sách ưu đãi đối với người
có công với cách mạng địa bàn tỉnh Hải Dương).

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị UBND các xã, thị trấn
quan tâm chỉ đạo thực hiện tốt các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Văn Thiệp

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-03-06T10:48:12+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Vũ Văn Thiệp<vuvanthiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-06T10:50:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<phongldtbxh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!